
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABDLE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°38

DEL 03/04/2013

IMPEGNO DI SPESA PER RACCOLTA E TRASPORTO RSU DITTA
OGGETTO: MANAI PDZTRO INERENTE IL MESE DI APRILE 2013;

CIG:Z3909852E1

VISTO di Regolarità tecnica
II Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'alt. 49 del D.Lgs. 18.8.2000,
n. 267.
Il Tecnico comunale II Responsabiledel Servizio

/

VISTO di Regolarità Contabile /̂ >-^ \̂
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs p̂ |67 d£f 18x822000, e che,
pertanto in data odierna diviene esecutiva. [_."/ ^p .̂ ̂  YOJ
Li 25/08/2009 II Responsabile de?S,§mzî inanziario
II responsabile del procedimento \1 /̂̂ S/ /

y -^Lz^-

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che Ja presente determinazione è pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro l̂ o

dal C& OSl-aDB al *&W]
•> i v [

Li. CÉ>|̂ S 'vQ^Ol:ì> II

gbl^./^ow^.

responsapi(eTJBf̂ pubj31icazioni

^^tìT^?'

D ORIGINALE

n COPIA conforme all'originale

Li II Responsabile del Servizio Amministrativo



IL RESPONSABILE DEL SER VIZIO

Richiamata la deliberazione del C.C. n° 3 del 28/03/2011 con la quale si approvava il nuovo il
Regolamento di Contabilità;
Visto lo statuto comunale;
Preso atto che nelle more di dell'affidamento dell'appalto per la raccolta dei rifiuti, il servizio
momentaneamente è svolto dalla ditta MANAI PIETRO PAOLO con sede in Pozzomaggiore
(SS);
Preso atto che il servizio dovrà essere garantito per il mese di Aprile 2013 si rende necessario
impegnare la somma complessiva di € 1.540,00 (IVA di Legge Compresa) sul Capitolo 9518/9
del Bilancio 2013 in fase di predisposizione;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: « Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali» e successive modificazioni;
Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del medesimo T.U. n. 267/2000;
Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle
disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L. 134/2012, nella sezione
"Trasparenza, valutazione e merito";

D E T E R M I N A

Dì impegnare, per quanto in premessa, la somma complessiva di € 1.540,00 (comprensiva di
IVA) a favore della ditta MANAI PIETRO PAOLO con sede in Pozzomaggiore relative al
trasporto e smaltimento RRSSUU presso Ozieri, sul Capitolo 9518/9 del Bilancio 2013 in fase di
predisposizione;

DISPONE
CHE il presente provvedimento venga pubblicato nell'apposita sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'ari. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: Procedura
negoziata senza previa pubblicazione di bando;

Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti
di competenza

II responsa
(Antoni


